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HEAD RACQUET COMPASS AUXETIC 2.0 

テニスラケットのどこに装備されていますか？ 
オーセチックは、ボールインパクト時に反応し、その内部構造を伸縮させることで
最高の打球感を生み出すように設計されています。多分野にわたるカーボンファ
イバーの研究に基づいて、ラケットにとって最適なヨークピース部分へ搭載されて
います。

オーセチックケージ 
エンドグリップにオーセチック2.0テクノロジーを取り入れることにより、あなた
とテニスラケットの間にこれまでにないような深いつながりを生み出し、新しい
感覚をお届けします。

オーセチック2.0とは？

オーセチックは、素材ではなく構造です。非オーセチック構
造と比較して独特の伸縮パターンを持っています。その特性
により引っ張る力が加えられると広がり、押し込むと収縮しま
す。加えられる力が大きいほど、オーセチックの効果はさらに大き
くなります。

オーセチック 2.0の
メリットは何ですか？
オーセチックは、搭載されたラケットのヨーク内部の
革新的構造によって、優れたフィードバックとしっ
かりとした心地よいフィーリングをプレーヤーに提供
します。ボールが当たると、フレームはストリングスに
よってラケットの中心方向に向かって引っ張られ、
特にヨーク部分には大きな力が加わります。 ボール
が当たる位置によってヨーク部でも強い力が加わる
箇所が変化しますが、オーセチック構造はその位置

に応じた最適な反応をします。

GRAPHENE INSIDE 
HEADの主要ラケットに採用

されているグラフィンは、フレー
ムを強化し安定性を増大すること
で、ラケットからボールへの エネル

ギー伝達を最適かつ最大化します。
あなたが選ぶ次のラケットには、グ

ラフィンは入っていますか。　　　　 　 

HEADオーセチック 2.0 テクノロジーは、
すべてのショットの快適性を増し、あなたの
プレーそのものの自信と信頼を高めます。
ボールインパクト時にリアルタイムで
正確なフィードバックをプレーヤーに
提供するそのフィーリングは、まさに
センセーショナルです。

オーセチック 2.0
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MORPH                 BEAM

フルキャップはインパクト時の独自の感触と真似のできない
サウンドを生み出します。

ショルダーエリアの楕円形の断面は、
インパクト時の柔軟性を高め感覚を向上させます。

より密度の高い16/19のストリングパターンは、
コントロールとパワーの完璧な両立をもたらします。

クラシックな柔軟性とフィーリングを実現する長めのシャフトは、
1987年以来ツアーで高く評価されています。

ハーフキャップ・グロメットは耐久性が向上し、
独特の打感と打球音を感じることができます。

スピンシャフトは横方向の安定性を最適化し、
スピンを生み出す力をより高めます。

角度を揃えたグロメットホール配列が、パワーとスウィートスポットの
高い両立を実現し、抜群の打球感を生みだします。

最も幅広なストリングベッドを備えた丸みのあるヘッドの形状が特別な
スイートゾーンを生み出し、現代的攻撃プレーを可能にします。

スピングロメットはあらゆる方向に対するメインストリングの
動きを向上させ、パワーとスピンを最大限に引き出します。

拡張パワーグロメットは、ストリングの動きを 
最大限にしてパワーを増大させます。

サウンドグロメットはより大きなストリングの動きと、サウンドと
バイブレーションの最適化によってパワーを強化します。

深くフレキシブルな溝によりショルダーエリアの
断面形状をソフトにし、打球感を高めます。

オープンな16/19のストリングパターンは、ストリングの
スナップバックを最大化し、より大きなスピンを発生させます。

特殊なスピードのストリングパターンには、
コントロールとパワーの完璧な両立をもたらします。

ボックスビームの断面は、フレームを安定化し
コントロール力を最大限に引き出します。

可変ビームの断面は、ラケットのパワー、コントロール、
スピンの完璧なバランスを提供します。

スピードビームのエアロダイナミックな断面は、
スイングスピードとパワーを最大限に引き出します。

ユニークなフレーム構造は、細長いボックスビームシャフトと
パワフルなヘッドを組み合わせて、コート上でのフィーリングと

使いやすさを完璧にブレンドしています。

特別に配置された均一なストリングパターンにより、
すべてのショットで安定したボールの弾道を生み出し、

信頼性が高く安定したプレーを可能にします。

NEW

RACQUET SUBTECHS
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GRAVITY

GRAVITY RACQUETS | グラビティ ラケット

フォースを感じろ
次世代の攻撃的なプレーヤーは、GRAVITYを使うことでコートを支配することができます。このラケットは、革新的なフレーム
とオーセチック2.0を搭載しています。最先端の技術により、柔らかな打球感と高い安定性が実現され、大きなスウィートスポッ
トと相まって、ボールとの一体感が向上します。また、特徴的なサウンド、打球感に加え耐久性も改善された新しいグロメット
システムも含まれています。この進化により、プレーヤーはより優れたパフォーマンスを発揮することができます。

NEW

​

GRAVITY PRO 2025
グラビティ プロ 2025　

GRAVITY TOUR 2025
グラビティ ツアー 2025　

価格 ¥41,800  (本体価格 ¥38,000) ¥39,600  (本体価格 ¥36,000)

品番 231105 231115

CPI（コントロールパワーインデックス） 200 300

ビーム 20 mm 22 mm

ヘッドサイズ 645 cm2 / 100 in2 630 cm2 / 98 in2

平均重量（ストリング無し) 315 g 305 g

バランス 310 mm 320 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 18/20 16/19

グリップサイズ 2-4 2-3

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Hawk Touch Hawk Touch

エリプティカル ビーム

スイート ゾーン

フレックス グルーヴ

※ケースなし ※ケースなし

GRAVITY

RACQUETS

GRAVITY MP 2025
グラビティ エムピー 2025　

GRAVITY MP L 2025
グラビティ エムピー エル 2025　

GRAVITY TEAM 2025
グラビティ チーム 2025　

価格 ¥39,600  (本体価格 ¥36,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000)

品番 231125 231135 231145

CPI（コントロールパワーインデックス） 400 500 600

ビーム 22 mm 22 mm 24 mm

ヘッドサイズ 645 cm2 / 100 in2 645 cm2 / 100 in2 670 cm2 / 104 in2

平均重量（ストリング無し) 295 g 280 g 270 g

バランス 325 mm 330 mm 325 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 16/20 16/20 16/20

グリップサイズ 2-3 1-2 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Hawk Touch Hawk Touch Velocity MLT
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※ケースなし ※ケースなし※ケースなし

ハーフキャップ
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RADICAL PRO 2025
ラジカル プロ 2025　

RADICAL MP 2025
ラジカル エムピー 2025

RADICAL TEAM 2025
ラジカル チーム 2025

RADICAL TEAM L 2025
ラジカル チーム エル 2025

価格 ¥41,800  (本体価格 ¥38,000) ¥39,600  (本体価格 ¥36,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000)

品番 231005 231015 231025 231035

CPI（コントロールパワーインデックス） 200 400 700 800

ビーム 20/21.5/21 mm 20/23/21 mm 22/25/23 mm 22/25/23 mm

ヘッドサイズ 630 cm² / 98 in² 630 cm² / 98 in² 660 cm² / 102 in² 660 cm² / 102 in²

平均重量（ストリング無し) 315 g 300 g 280 g 260 g

バランス 315 mm 320 mm 320 mm 340 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/19 16/19

グリップサイズ 2-4 2-3 1-2 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Lynx Tour Lynx Tour Velocity MLT Velocity MLT

発売予定 2025年3月 2025年3月 2025年3月 2025年3月

RADICAL

RADICAL RACQUETS | ラジカル ラケット

ラジカルの多様性
最新のオーセチック2.0を搭載し、さらなる安定性とスピン性能、シャープな打球感を生み出すRADICALは、パワー、コントロー
ル、スピンの絶妙なバランスを提供します。コートの全エリアで多彩（オールラウンド）なプレーを好むプレーヤーのために設計
されたモデルです。

NEW

​

バリアブル ビーム

サウンド グロメット　

※ケースなし ※ケースなし※ケースなし ※ケースなし

RACQUETS

​RADICAL
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コントロール パターン
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EXTREME PRO 2024
エクストリーム プロ 2024　

EXTREME MP 2024
エクストリーム エムピー 2024

EXTREME MP L 2024
エクストリーム エムピー エル 2024

EXTREME TEAM 2024
エクストリーム チーム 2024　

価格 ¥40,700  (本体価格 ¥37,000) ¥38,500  (本体価格 ¥35,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000)

品番 231104 231114 231124 231134

CPI（コントロールパワーインデックス） 400 500 700 900

ビーム 22/23/21 mm 23/26/21 mm 23/26/21 mm 23/26/22 mm

ヘッドサイズ 630 cm2 / 98 in2 645 cm2 / 100 in2 645 cm2 / 100 in2 680 cm2 / 105 in2

平均重量（ストリング無し) 305 g 300 g 280 g 265 g

バランス 315 mm 320 mm 325 mm 340 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/19 16/19

グリップサイズ 2-4 2-3 1-2 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Lynx Tour Lynx Tour Lynx Tour Velocity MLT

EXTREME

​

EXTREME RACQUETS | エクストリーム ラケット

強烈スピンで相手を圧倒する
新時代の究極スピンマシーン-オーセチック2.0テクノロジーを搭載し、安定性とクリアなインパクト、フィーリングが向上しまし
た。独自に設計されたシャフトとスピン グロメットで強烈なスピンを生み出すEXTREMEは、対戦相手を圧倒します。

サウンド グロメット

スピン グロメット

スピン パターン

スピン シャフト

※ケースなし ※ケースなし※ケースなし ※ケースなし
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SPEED

SPEED RACQUETS | スピード ラケット

その一瞬が勝敗を左右する
スピードに特化し、高速プレーを可能にする、ベストセラーラケットのSPEEDシリーズが、さらにアップグレードされました。 
オーセチック2.0テクノロジーを搭載し、柔らかく最高の打感を実現しました。表面を特別なコーティングで仕上げ、しっとりと
したタッチが傑出した打球感を引き立てます。

​

※ケースなし ※ケースなし ※ケースなし

SPEED PRO 2024
スピード プロ 2024　

SPEED MP 2024                                                                     
スピード エムピー 2024　

SPEED MP L 2024
スピード エムピー エル 2024　

価格 ¥41,800 (本体価格 ¥38,000) ¥39,600 (本体価格 ¥36,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000)

品番 236004 236014 236024

CPI（コントロールパワーインデックス） 300 500 600

ビーム 23 mm 23 mm 23 mm

ヘッドサイズ 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in²

重量（ストリング無し) 310 g 300 g 280 g

バランス 310 mm 320 mm 325 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 18/20 16/19 16/19

グリップサイズ 2-4 2-3 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Hawk Touch Lynx Lynx

パワー グロメット

ディレクショナル ドリリング

スピード パターン

スピード ビーム

SPEED TEAM 2024
スピード チーム 2024　

SPEED PWR 2024
スピード パワー 2024　

価格 ¥37,400 (本体価格 ¥34,000) ¥42,900 (本体価格 ¥39,000)

品番 236034 236044

CPI（コントロールパワーインデックス） 800 1000

ビーム 24 mm 26/26/28 mm

ヘッドサイズ 677 cm² / 105 in² 740 cm² / 115 in²

重量（ストリング無し) 270 g 255 g

バランス 325 mm 345 mm

フレーム長 692 mm / 27.2 in 695 mm / 27.4 in

ストリングパターン 16/19 16/19

グリップサイズ 1-2 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Comfort

推奨ストリング Velocity MLT Reflex MLT

SPEED

RACQUETS
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SPEED PRO LEGEND 2024
スピード プロ レジェンド 2024　

SPEED MP LEGEND 2024
スピード エムピー レジェンド 2024

価格 ¥42,900  (本体価格 ¥39,000) ¥40,700  (本体価格 ¥37,000)

品番 236074 236084

CPI（コントロールパワーインデックス） 300 500

ビーム 23 mm 23 mm

ヘッドサイズ 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in²

平均重量（ストリング無し) 310 g 300 g

バランス 310 mm 320 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 18/20 16/19

グリップサイズ 2-4 2-3

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Hawk Touch Lynx

SPEED LEGEND

RACQUETS
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SPEED LEGEND RACQUETS | スピード レジェンド ラケット

その一瞬が勝敗を左右する
スピードに特化し、高速プレーを可能にする、ベストセラーラケットのSPEEDシリーズが、さらにアップグレードされました。 
オーセチック2.0テクノロジーを搭載し、N.DJOKOVIC専用として誕生。

※ケースなし ※ケースなし

パワー グロメット

ディレクショナル ドリリングスピード パターン

スピード ビーム
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MORPH BEAM

UNI

MORPH BEAM

BOOM

​

BOOM RACQUETS | ブーム ラケット

新時代のフィーリング
独特のホールド感と飛びに加え、エレガントなデザインでテニスが爆発的に楽しくなるBOOMが、第2世代となって、さらに
快適性が向上しました。オーセチック2.0の搭載により、パワー、スピン、そしてコントロール性の高バランスに加え、よりソフ
トになった心地よい打球感でテニスがさらに楽しくなる革新的ラケットと進化しました。

BOOM PRO 2024
ブーム プロ 2024　

BOOM MP 2024                                                                     
ブーム エムピー 2024　

BOOM MP L 2024
ブーム エムピー エル 2024　

価格 ¥40,700  (本体価格 ¥37,000) ¥38,500  (本体価格 ¥35,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000)

品番 230104 230114 230124

CPI（コントロールパワーインデックス） 400 600 700

ビーム 22 mm 24 mm 24 mm

ヘッドサイズ 630 cm² / 98 in² 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in²

重量（ストリング無し) 310 g 295 g 270 g

バランス 310 mm 315 mm 325 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/19

グリップサイズ 2-4 2-3 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Lynx Touch Lynx Touch Lynx Touch

ディレクショナル ドリリング

モーフ ビーム

ユニ パターン

パワー グロメット

※ケースなし ※ケースなし ※ケースなし

RACQUETS

BOOM

BOOM TEAM 2024
ブーム チーム 2024　

BOOM TEAM L 2024
ブーム チーム エル 2024　

価格 ¥37,400 (本体価格 ¥34,000) ¥35,200 (本体価格 ¥32,000)

品番 230134 230144

CPI（コントロールパワーインデックス） 800 900

ビーム 25 mm 26 mm

ヘッドサイズ 660 cm² / 102 in² 690 cm² / 107 in²

重量（ストリング無し) 275 g 260 g

バランス 330 mm 340 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 695 mm / 27.4 in

ストリングパターン 16/19 16/19

グリップサイズ 1-2 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Velocity MLT Velocity MLT

※ケースなし ※ケースなし
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UNI

MORPH BEAM

UNI

MORPH BEAM

BOOM

​

BOOM MP 2024 ALTERNATE
ブーム エムピー 2024 オルタネイト　

BOOM MP L 2024 ALTERNATE                                                                     
ブーム エムピー エル 2024 オルタネイト　

BOOM TEAM L 2024 ALTERNATE
ブーム チーム エル 2024 オルタネイト　

価格 ¥38,500  (本体価格 ¥35,000) ¥37,400 (本体価格 ¥34,000) ¥35,200 (本体価格 ¥32,000)

品番 230414 230424 230444

CPI（コントロールパワーインデックス） 600 700 900

ビーム 24 mm 24 mm 26 mm

ヘッドサイズ 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in² 690 cm² / 107 in²

重量（ストリング無し) 295 g 270 g 260 g

バランス 315 mm 325 mm 340 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 695 mm / 27.4 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/19

グリップサイズ 1-2 1-2 1-2

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Lynx Touch Lynx Touch Velocity MLT

BOOM ALTERNATE RACQUETS | ブーム オルタネイト ラケット

第2世代Boomに爽やかなカラーが登場！

※ケースなし ※ケースなし ※ケースなし

ディレクショナル ドリリング

モーフ ビーム

ユニ パターン

パワー グロメット

RACQUETS

BOOM
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PRESTIGE

PRESTIGE
RACQUETS
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PRESTIGE

​

​

ボックス ビーム

フル キャップ

イーロンゲイテッド シャフト

PRESTIGE PRO 2023 
プレステージ プロ 2023　

PRESTIGE TOUR 2023 
プレステージ ツアー 2023　

PRESTIGE MP 2023 
プレステージ エムピー 2023　

PRESTIGE MP L 2023 
プレステージ エムピー エル 2023　

価格 ¥44,000 (本体価格 ¥40,000) ¥42,900 (本体価格 ¥39,000) ¥41,800 (本体価格 ¥38,000) ¥39,600 (本体価格 ¥36,000)

品番 236103 236113 236123 236133

CPI（コントロールパワーインデックス） 200 300 400 500

ビーム 20 mm 22 mm 21.5 mm 21.5 mm

ヘッドサイズ 630 cm² / 98 in² 615 cm² / 95 in² 640 cm² / 99 in² 640 cm² / 99 in²

重量（ストリング無し) 320 g 315 g 310 g 300 g

バランス 310 mm 315 mm 320 mm 315 mm

フレーム長 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in 685 mm / 27.0 in

ストリングパターン 18/20 16/19 18/19 16/19

グリップサイズ 2-4 2-4 2-3 2-3

グリップ HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro HydroSorb Pro

推奨ストリング Hawk Touch Hawk Touch Hawk Touch Hawk Touch

※ケースなし ※ケースなし ※ケースなし ※ケースなし

PRESTIGE RACQUETS | プレステージ ラケット

コントロール系の代名詞がさらに進化
そのコントロール性と正確性で1980年代からツアーを圧巻し続けているモデルは、現代的テニスに適応するため革新的
進化をし続けています。オーセチック2.0搭載による柔らかく快適な打球感を実現しただけでなく、スロートと先端にシース
ルーカーボンエレメントを、センター カラーブロックには特別なフリップ ラッカーを使用し、高級感あふれたデザインとなってい
ます。HEADの象徴ともいえるPRESTIGEは、伝統と革新を同時に感じることができます。

​PRESTIGE

RACQUETS
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JUNIOR TOUR

JUNIOR
RACQUETS
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JUNIOR TOUR

NEW

​ ​ ​

JUNIOR TOUR RACQUETS | ジュニア ツアー ラケット

フルグラファイトのジュニア ツアーラケットは、大人用シリーズと同じ最新の特性を持つ、より軽量なバージョンで、次世代プ
レーヤーのために設計されています。

GRAVITY JR. 2025
グラビティ ジュニア 2025　

GRAVITY JR.25 2025                                                              
グラビティ ジュニア 25 2025　

RADICAL JR. 2025
ラジカル ジュニア 2025　

価格 ¥16,500 (本体価格 ¥15,000) ¥16,500 (本体価格 ¥15,000) ¥16,500 (本体価格 ¥15,000)

品番 231165 231175 231045

ビーム 24 mm 24 mm 24 mm

ヘッドサイズ 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in²

平均重量（ストリング無し) 255 g 230 g 245 g

バランス 320 mm 315 mm 325 mm

フレーム長 660 mm / 26 in 635 mm / 25 in 660 mm / 26 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/19

対象年齢 9 - 1 1 8 - 10 9 - 1 1

ステージ   

付属品 フルケース フルケース フルケース

　 　 　 ​発売予定  2025年3月

　 　

RACQUETS

EXTREME JR. 2024
エクストリーム ジュニア 2024　

SPEED JR. 2024                                                              
スピード ジュニア 2024　

SPEED JR.25 2024
スピード ジュニア 25 2024　

価格 ¥16,500 (本体価格 ¥15,000) ¥16,500 (本体価格 ¥15,000) ¥16,500 (本体価格 ¥15,000)

品番 231154 236054 236064

ビーム 24 mm 24 mm 24 mm

ヘッドサイズ 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in²

平均重量（ストリング無し) 240 g 250 g 230 g

バランス 325 mm 320 mm 315 mm

フレーム長 660 mm / 26 in 660 mm / 26 in 635 mm / 25 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/19

対象年齢 9 - 1 1 9 - 1 1 8 - 10

ステージ   

付属品 フルケース フルケース フルケース

​

JUNIOR TOUR

​ ​ ​

TO
UR

JU
NI

OR
BA

LL
S

BA
GS

AC
CE

SS
OR

IE
S

T.
I.P

.



42 —— 43

JUNIOR TOUR

JUNIOR TOUR RACQUETS | ジュニア ツアー ラケット

BOOM JR. 2024
ブーム ジュニア 2024　

BOOM JR.25 2024
ブーム ジュニア 25 2024　

BOOM JR. 2024 ALTERNATE                                                              
ブーム ジュニア 2024 オルタネイト　

BOOM JR. 25 2024 ALTERNATE
ブーム ジュニア 25 2024 オルタネイト　

価格 ¥16,500 (本体価格 ¥15,000) ¥16,500 (本体価格 ¥15,000) ¥16,500 (本体価格 ¥15,000) ¥16,500 (本体価格 ¥15,000)

品番 230164 230174 230184 230194

ビーム 24 mm 24 mm 24 mm 24 mm

ヘッドサイズ 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in² 645 cm² / 100 in²

重量（ストリング無し) 245 g 230 g 245 g 230 g

バランス 320 mm 315 mm 320 mm 315 mm

フレーム長 660 mm / 26 in 635 mm / 25 in 660 mm / 26 in 635 mm / 25 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/19 16/19

対象年齢 9 - 11 8 - 10 9 - 11 8 - 10

ステージ  

付属品 フルケース フルケース フルケース フルケース

​
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JUNIOR SPEED / JUNIOR GRAVITY

JUNIOR SPEED RACQUETS | ジュニア スピード ラケット

スピード ジュニアラケットは、子供たちの身体や技術の成長
に合わせ、スピードやパワーを必要とするステップアップ過
程に最適です。

​JUNIOR GRAVITY RACQUETS | ジュニア グラビティ ラケット

グラビティ ジュニアラケットは、身体や技術の成長に合わ
せ、スピードやパワーを必要とするステップアップ過程に最
適です。

NEW

​ ​ ​

SPEED JR. 25
スピード ジュニア 25　

SPEED JR. 23
スピード ジュニア 23　

GRAVITY JR. 25
グラビティ ジュニア 25　

GRAVITY JR. 23
グラビティ ジュニア 23　

価格 ¥11,000 (本体価格 ¥10,000) ¥11,000 (本体価格 ¥10,000) ¥11,000 (本体価格 ¥10,000) ¥11,000 (本体価格 ¥10,000)

品番 230014 230024 231215 231225

ビーム 22 mm 20 mm 22 mm 20 mm

ヘッドサイズ 645 cm² / 100 in² 615 cm² / 95 in² 645 cm² / 100 in² 615 cm² / 95 in²

重量（ストリング無し) 240 g 215 g 240 g 215 g

バランス 300 mm 275 mm 300 mm 275 mm

フレーム長 635 mm / 25 in 585 mm / 23 in 635 mm / 25 in 585 mm / 23 in

ストリングパターン 16/19 16/18 16/19 16/18

対象年齢 8 - 10 6 - 8 8 - 10 6 - 8

ステージ     

付属品 ハーフケース ハーフケース ハーフケース ハーフケース

​
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JUNIOR RADICAL RACQUETS | ジュニア ラジカル ラケット

ラジカルジュニアラケットは、6歳から11歳までの多才なプレーを目指している次世代プレーヤーに最適です。

JUNIOR RADICAL

NEW

​ ​

RADICAL. 26
ラジカル 26　

RADICAL. 25
ラジカル 25 

RADICAL. 23
ラジカル 23

価格 ¥7,150 (本体価格 ¥6,500) ¥7,150 (本体価格 ¥6,500) ¥7,150 (本体価格 ¥6,500)

品番 231405 231415 231425

ビーム 20 mm 20 mm 20 mm

ヘッドサイズ 680 cm² / 105 in² 680 cm² / 105 in² 630 cm² / 98 in²

平均重量（ストリング無し) 245 g 240 g 215 g

バランス 315 mm 305 mm 280 mm

フレーム長 660 mm / 26 in 635 mm / 25 in 585 mm / 23 in

ストリングパターン 16/19 16/19 16/18

対象年齢 9 - 1 1 8 - 10 6 - 8

ステージ    

付属品 ハーフケース ハーフケース ハーフケース

発売予定 2025年 3月 2025年 3月 2025年 3月

​

   

RACQUETS
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JUNIOR NOVAK / JUNIOR COCO

NOVAK 25
ノバク 25　

NOVAK 23 
ノバク 23　

COCO 25
ココ 25 

COCO 23
ココ 23

価格 ¥7,150 (本体価格 ¥6,500) ¥7,150 (本体価格 ¥6,500) ¥7,150 (本体価格 ¥6,500) ¥7,150 (本体価格 ¥6,500)

品番 235004 235014 235804 235814

ビーム 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm

ヘッドサイズ 680 cm² / 105 in² 630 cm² / 98 in² 680 cm² / 105 in² 630 cm² / 98 in²

重量（ストリング無し) 240 g 215 g 240 g 215 g

バランス 305 mm 280 mm 305 mm 280 mm

フレーム長 635 mm / 25 in 585 mm / 23 in 635 mm / 25 in 585 mm / 23 in

ストリングパターン 16/19 16/18 16/19 16/18

対象年齢 8 - 10 6 - 8 8 - 10 6 - 8

ステージ    

付属品 ハーフケース ハーフケース ハーフケース ハーフケース

​

JUNIOR COCO RACQUETS | ジュニア ココ ラケット

ココ ジュニアラケットは、初めてテニスに挑戦する低年齢の
女の子にピッタリのモデルです。

JUNIOR NOVAK RACQUETS | ジュニア ノバク ラケット

ノバク ジュニアラケットは初めてテニスをプレーする子供
たちに最適です。
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TENNIS
BALLS

ショートスリーブ & 使用カラーを減らす

再利用可能キャップ

HEAD TOUR XT

プラスチック量の削減 & 
リサイクル率を高める

もっと詳しく

SAME BALL
BETTER PACKAGING
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もっと詳しく

HEAD TOUR XT

HEAD PRO

SPEED DURABILITY
PERFORMANCE

CONTROL

TOURNAMENT
CONTROL SPEED DURABILITY

Top game. Feel it.

Versatile like a pro.

To the next level.HEAD CP

TENNIS BALL

プレミアム品質のHEADのテニスボールは、ショットの質や精度を求めるプレーヤーに向けて最新のテクノロジーを搭載
しています。

TOURNAMENT BALLS | トーナメントボール

プレミアムなHEADボールは、スピードとコントロール性能を求めるハイパフォーマンスなプレーヤーや、競技系クラブプレーヤーのため
に開発されました。リサイクル性を高めるためにプラスチック使用量を減らし、持続可能性を高めたパッケージを採用。

HEAD TOUR XT
ヘッド ツアー エックスティー

価格 オープン

品番 570824

仕様 4球入 / 1缶
18缶(72球入) / 1箱

HEAD PRO
ヘッド プロ

価格 オープン

品番 571714

仕様 4球入 / 1缶
12缶(48球入) / 1箱

HEAD CP
ヘッド シーピー

価格 オープン

品番 577094 

仕様 4球入 / 1缶
12缶(48球入) / 1箱

全日本学生テニス選手権大会
＊2021年度より、公式球採用

スマート オプティック 
可視性を19%高めた、スマート オプティック™ 
フェルト。プレーヤー、ラケット、ボールによって 
ゲームは成り立っています。正確なプレーには 
これらの要素が必要不可欠です。

インパクト エンコア
コア部分のラバー加工素材により、 
最高級のタッチ、優れたコントロール、 
高い耐久性を提供します。

PERFORMANCE BALLS | パフォーマンスボール
打球感と耐久性に優れ、プレーやトレーニングに求められる最適な性能を持つクラブプレーヤーやコーチングに向けたボールです。
プラスチックを削減し持続可能性を高めたパッケージを採用。
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72球入り

72球入り

3球入り

3球入り

STAGE

HEAD STAGE 3
ヘッド ステージ 3

価格 オープン

品番 578433

仕様 3球入り / 1エコ箱

16エコ箱（48球） / 1 箱

HEAD STAGE 2
ヘッド ステージ 2

価格 オープン

品番 578423

仕様 3球入り / 1 缶

24缶（72球入） / 1 箱

HEAD STAGE 1
ヘッド ステージ 1

価格 オープン

品番 578413

仕様 3球入り / 1 缶

24缶（72球入） / 1 箱

品番 578420

仕様 72 球入り / 1ポリバッグ

品番 578410

仕様 72 球入り / 1ポリバッグ

NEW

HEADの新しいSTAGEボールは、ITFの「Tennis Play and Stay!」キャンペーンとの協力のもとに開発されました。
プレーヤーがテニスの楽しみや上達をより早く学べるよう支援します。

Made in CHINA

Made in CHINA

Made in CHINA

STAGE BALLS | ステージ ボール

BALLS

T.I.P. BALLS

T.I.P. BALLS | ティー アイ ピー ボール

HEADのT.I.P. (テニス インストラクション プログラム)製品です。
国際テニス連盟の「TENNIS PLAY AND STAY」キャンペーンと連携して開発されたHEADのT.I.P.は、プレーヤーがテニスをより
早く習得するためのユニークな段階的練習法を提供します。

Made in CHINA

T.I.P. RED - FOAM BALL
ティー アイ ピー レッド -フォームボール

価格 オープン

品番 578363

仕様 3 球入り ポリバッグ

16ポリパック(48球入) / 1 箱

※スポンジ素材のフォームボールです。
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TENNIS
BAGS

BAG FEATURES

HEAD
RETHINK

HEAD RETHINK
リサイクルボトルで作られたバッグ

ロール トップ
開口部がロールトップとなり、収納容量を調整可能

EVA バック パネル
通気システムは、長時間の使用でも快適性を確保

ROLL
TOP

EVA BACK
PANEL

RACQUET
CAPACITY

ラケット キャパシティ
ラケットの収納本数目安

RACQUET
COMPARTMENT

ラケット コンパートメント
ラケットが収納できるコンパートメント

2 WAY
CARRY SYSTEM

2ウェイ キャリーシステム
ショルダースタイルにもバックパックスタイルにも使い分けら
れるストラップ機能

ACCESSORY
POCKET

アクセサリー ポケット
アクセサリー用ポケット

ACCESSORY
ZIPPER 
POCKET

アクセサリー ジッパーポケット
ジッパー付きアクセサリー用ポケット

CLIMATE
CONTROL PLUS

CCT＋ クライメイト コントロール プラス
ラケットを高温から保護する機能素材使用

SHOE
COMPARTMENT

シュー コンパートメント
 シューズ専用の収納スペース 

全てのバッグの生産国は、中国 またはマレーシアです。
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RACQPACK

2024_Head_Bags_Portfolio_Jr_Kids_Bags_2024-02-29_300ppi.pdf   1   17.04.24   19:10

BAG PORTFOLIO

RACQPACK

DUFFLE BAG

RACQUET BAG

BACKPACK

SPORT & COURT BAG

BAG GEAR

JR & KIDS BAG

RACQPACK

BAGS

T.
I.P

.
AC

CE
SS

OR
IE

S
BA

GS
FO

OT
W

EA
R

BA
LL

S
JU

NI
OR

RE
CR

EA
TI

ON
AL

TO
UR



56 —— 57

RACQPACK

+TECHNOLOGY
CONTROL
CLIMATE

SHOE
COMPARTMENT

ZIPPER
POCKET

ACCESSORY

RACQUET
COMPARTMENT

VENTILATION
SYSTEM
EVA BACK
PANEL

ROLL
TOP
TOP ROLL
COMPARTMENT

BK

CP

DB

TOUR RACQPACK DB 
ツアー ラックパック DB

​ NEW

価格	 ¥13,200   （本体価格 ¥12,000）

品番	 261 1 15

サイズ	 43.5 x 79 x 23.5 cm

マテリアル	 87% Polyester / 10% PU / 3% Nylon

カラー	  DB

発売予定	 2025年 3月

TOUR RACQPACK CP 
ツアー ラックパック CP

​ NEW

価格	 ¥13,200   （本体価格 ¥12,000）

品番	 261105

サイズ	 43.5 x 79 x 23.5 cm

マテリアル	 87% Polyester / 10% PU / 3% Nylon

カラー	  CP

発売予定	 2025年 3月

PRO X RACQPACK BK 
プロ エックス ラックパック BK

​ NEW

価格	 ¥19,800   （本体価格 ¥18,000）

品番	 260104

サイズ	 43.5 x 79 x 23.5 cm

マテリアル	 87% rPET / 10% PU / 3% Nylon

カラー	  BK

RACQPACK

BAGS
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THE NEW RACQPACK

ラケットを収納することも、
巻いて使用することも可能

耐水性と耐候性にすぐれ、
軽くてしなやかな

ハイポロン・ジッパー

エンボス・ロゴ

EVAバックパネル

調節可能な
チェスト・バックル

バックサイド・
アクセサリーポケット

メイン・コンパートメントは
上部からも前からも
開けることができます

伸縮性のある
サイド・コンパートメント

EVAパッド入り
ハンドル・ストラップ

ジッパー付き
CCT+コンパートメント

PC / iPadコンパートメント

フロント・アクセサリーポケット
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PRO X

+TECHNOLOGY
CONTROL
CLIMATE

SYSTEM
2 WAY CARRY

SHOE
COMPARTMENT

RACQUET
COMPARTMENT

ZIPPER
POCKET

ACCESSORY

BKDG

BKDG

BKDG

PRO X BACKPACK 30L BKDG 
プロ エックス バックパック 30リットル BKDG

PRO X DUFFLE SPORT BAG BKDG 
プロ エックス ダッフル スポーツ バッグ BKDG

PRO X DUFFLE BAG L BKDG 
プロ エックス ダッフル バッグ エル BKDG

​

​

​

NEW

NEW

NEW

価格	 ¥14,300   （本体価格 ¥13,000）

品番	 260125

サイズ	 34 x 46 x 24 cm

マテリアル	 50% rPET / 47% PU / 3% Nylon

カラー	  BKDG

価格	 ¥16,500   （本体価格 ¥15,000）

品番	 260155

サイズ	 60 x 32 x 31.5 cm

マテリアル	 55% rPET / 45% PU

カラー	  BKDG

価格	 ¥18,700   （本体価格 ¥17,000）

品番	 260115

サイズ	 79 x 32 x 34 cm

マテリアル	 55% rPET / 45% PU

カラー	  BKDG

発売予定	 2025年 3月

NEW

NEW

NEW

PRO X

BAGS

RACQUET
COMPARTMENT

+TECHNOLOGY
CONTROL
CLIMATE

SYSTEM
2 WAY CARRY

SHOE
COMPARTMENT

ZIPPER
POCKET

ACCESSORY

BK

BK

BK

BK

NEW

PRO X RACQUET BAG XL BK 
プロ エックス ラケット バッグ エックスエル BK

価格	 ¥19,800   （本体価格 ¥18,000）

品番	 260005

サイズ	 84 x 35 x 40 cm

マテリアル	 55% Polyester / 45% PU

カラー	  BK

PRO X BACKPACK 25L BK 
プロ エックス バックパック 25リットル BK

価格	 ¥13,200   （本体価格 ¥12,000）

品番	 260035

サイズ	 43 x 54.5 x 23.5 cm

マテリアル	 75% Polyester / 20% PU / 5% Nylon

カラー	  BK                   

PRO X COURT BAG 48L BK 
プロ エックス コート バッグ 48リットル BK

価格	 ¥12,100   （本体価格 ¥11,000）

品番	 260025

サイズ	 55 x 28 x 28.5 cm

マテリアル	 60% Polyester / 40% PU

カラー	  BK
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価格	 ¥17,600   （本体価格 ¥16,000）

品番	 260015

サイズ	 80 x 35 x 34 cm

マテリアル	 55% Polyester / 45% PU

カラー	  BK

PRO X RACQUET BAG L BK 
プロ エックス ラケット バッグ エル BK
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価格	 ¥16,500   （本体価格 ¥15,000）

品番	 260404

サイズ	 77.5 x 32.5 x 41 cm

マテリアル	 95% TPU, 5% Polyester

カラー	  LLAN

価格	 ¥14,300   （本体価格 ¥13,000）

品番	 260414

サイズ	 73.5 x 30 x 32.5 cm

マテリアル	 95% TPU, 5% Polyester

カラー	  LLAN

LLAN

LLAN

LLAN

PRO DUFFLE BAG L LLAN 
プロ ダッフルバッグ エル LLAN

PRO DUFFLE BAG M LLAN 
プロ ダッフルバッグ エム LLAN

PRO BACKPACK 30L LLAN 
プロ バックパック 30リットル LLAN

価格	 ¥1 1,000   （本体価格 ¥10,000）

品番	 260424

サイズ	 34 x 46 x 24 cm

マテリアル	 80% TPU, 20% Polyester

カラー	  LLAN

PRO

+TECHNOLOGY
CONTROL
CLIMATE

SYSTEM
2 WAY CARRY

RACQUET
COMPARTMENT

SHOE
COMPARTMENT

ZIPPER
POCKET

ACCESSORY

BAGS

価格	 ¥16,500   （本体価格 ¥15,000）

品番	 260504

サイズ	 74 x 38 x 30 cm

マテリアル	 55% Polyester / 45% PU

カラー	  KG

価格	 ¥13,200   （本体価格 ¥12,000）

品番	 260514

サイズ	 54 x 34 x 20 cm

マテリアル	 60% Polyester / 40% PU

カラー	  KG

TOUR

KG

KG

KG

TOUR DUFFLE BAG L KG 
ツアー ダッフルバッグ エル KG

TOUR TOTE BAG 35L KG 
ツアー トートバッグ 35リットル KG

TOUR BACKPACK 30L KG 
ツアー バックパック 30リットル KG

価格	 ¥13,200   （本体価格 ¥12,000）

品番	 260524

サイズ	 34.5 x 55 x 15 cm

マテリアル	 55% Polyester / 45% PU

カラー	  KG

TO
UR

JU
NI

OR
BA

LL
S

BA
GS

AC
CE

SS
OR

IE
S

T.
I.P

.



62 —— 63

TOUR

ZIPPER
POCKET

ACCESSORY

+TECHNOLOGY
CONTROL
CLIMATE

RACQUET
COMPARTMENT

SHOE
COMPARTMENT

価格	 ¥16,500   （本体価格 ¥15,000）

品番	 SG / 260905, NV / 260805, FO / 260814, 
BKWH / 260614, CCTE / 260914

サイズ	 76.5 x 33 x 38 cm

マテリアル	 70% Polyester / 30% TPU

カラー	  SG  NV  FO  BKWH  CCTE

TOUR RACQUET BAG XL 
ツアー ラケット バッグ エックスエル

価格	 ¥14,300   （本体価格 ¥13,000）

品番	 SG / 260915, NV / 260815, FO / 260824, 

BKWH / 260624, CCTE / 260924

サイズ	 76.5 x 33 x 32 cm

マテリアル	 65% Polyester / 35% TPU

カラー	  SG  NV  FO  BKWH  CCTE

価格	 ¥11,000   （本体価格 ¥10,000）

品番	 SG / 260945, NV / 260845, FO / 260854, 

BKWH / 260654, CCTE / 260954

サイズ	 33.5 x 51 x 25 cm

マテリアル	 70% Polyester / 20% PU / 10% Nylon

カラー	  SG  NV  FO  BKWH  CCTE

TOUR RACQUET BAG L 
ツアー ラケット バッグ エル

TOUR BACKPACK 25L 
ツアー バックパック 25リットル

SG  NEW COLOR

SG  NEW COLOR

SG  NEW COLOR

BKWH

FO

CCTE

BKWH

FO

CCTE

NV  NEW COLOR

NV  NEW COLOR

NV  NEW COLOR

BKWH

FO

CCTE

TOUR

 BKWH

BKWH

BKWH

価格	 ¥9,900   （本体価格 ¥9,000）

品番	 260674

サイズ	 70 x 30 x 30 cm

マテリアル	 100% Polyester

カラー	  BKWH

TOUR SPORT BAG 50L BKWH 
ツアー スポーツ バッグ 50リットル BKWH

価格	 ¥9,350   （本体価格 ¥8,500）

品番	 260694

サイズ	 50 x 27.5 x 30 cm

マテリアル	 100% TPU

カラー	  BKWH

TOUR COURT BAG 40L BKWH 
ツアー コート バッグ 40リットル BKWH

価格	 ¥2,750   （本体価格 ¥2,500）

品番	 260704

サイズ	 36 x 14 x 24 cm

マテリアル	 100% rPET

カラー	  BKWH

TOUR SHOE BAG BKWH 
ツアー シュー バッグ BKWH

BAGS
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BK

価格	 ¥27,500   （本体価格 ¥25,000）

品番	 260724

サイズ	 77 x 38 x 42 cm

マテリアル	 100% PU

カラー	  BK

TOUR TRAVEL BAG 110L BK 
ツアー トラベル バッグ 110リットル BK

BK

価格	 ¥5,280   （本体価格 ¥4,800）

品番	 260214

サイズ	 37.5 x 15.5 x 8.5 cm

マテリアル	 100% Polyester

カラー	  BK

TOUR CROSSBODY BAG BK 
ツアー クロスボディ バッグ BK

BK

価格	 ¥12,100   （本体価格 ¥11,000）

品番	 260142

サイズ	 52 x 23 x 27 cm

マテリアル	 TPE / Polyester / PU

カラー	  BK

TOUR DUFFLE BAG XS CI 
ツアー ダッフル バッグ XS CI

BKWH

価格	 ¥1,980   （本体価格 ¥1,800）

品番	 260714

サイズ	 33 x 45 cm

マテリアル	 100% rPET

カラー	  BKWH

TOUR GYM SACK BKWH 
ツアー ジム サック BKWH
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BASE

価格	 ¥8,580   （本体価格 ¥7,800）

品番	 NV / 261305, SG / 261405, BK / 261205

サイズ	 76 x 32 x 34 cm

マテリアル	 100% Polyester

カラー	  NV  SG  BK

発売予定	 2025年 3月

価格	 ¥6,050   （本体価格 ¥5,500）

品番	 NV / 261335, SG / 261435, BK / 261235

サイズ	 33 x 54 x 13 cm

マテリアル	 100% Polyester

カラー	  NV  SG  BK

発売予定	 2025年 3月

BASE RACQUET BAG L 
ベース ラケット バッグ エル

BASE BACKPACK 17L 
ベース バックパック 17リットル

SG

BK

SG

BK

NV

 NV

NEW

NEW

価格	 ¥6,050   （本体価格 ¥5,500）

品番	 260764

サイズ	 30 x 36 x 16 cm

マテリアル	 100% Polyester

カラー	  BKWH

KIDS TOUR BACKPACK 14L BKWH 
キッズ ツアー バックパック 14リットル BKWH

BAGS

JUNIOR & KIDS

BKWH

BKWH
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価格	 ¥7,700   （本体価格 ¥7,000）

品番	 260744

サイズ	 30 x 40 x 20 cm

マテリアル	 100% Polyester

カラー	  BKWH

JR TOUR BACKPACK 20L BKWH 
ジュニア ツアー バックパック 20リットル BKWH
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TOURNAMENT​

TENNIS
ACCESSORIES
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MONOFILAMENT

MULTIFILAMENT

Hawk Touch

Hawk

Reflex MLT

Hawk Power

     

MONOFILAMENT

MULTIFILAMENT

TOUCHCONTROL SPIN COMFORTPOWER

TOUCHCONTROL SPIN COMFORTPOWER

HAWK および HAWK Touch 
のコントロールとパワー比率は、 
クリスタルコアの直径によって
決定されます。

高配向性分子チェーン

エネルギー効率

パワーに影響

クリスタル コア

衝撃吸収とタッチ

コントロールに影響

モノフィラメント （ポリエステル）
モノフィラメント ストリングスは、指定の直径またはサイズまで引き伸ばされた単一の

フィラメントがパスタを作るように押し出されて出来上がる簡単な構造を持つものです。
ただし、その素材は特別なポリエステルと複雑に組み合わされた添加剤により、

高度に加工された製品です。これらのストリングスの弾力性は優れたコントロールと
スピン性能を提供し、構造と材質の組み合わせにより、ハイレベルなプレーヤーの長時間に

及ぶパフォーマンスを保証します。さまざまな配合で設計することができますが、
多くはボールをつかみ、スピン性能を増大するために工夫されています。

また、耐久性（耐摩耗性）も高くストリングスが動きやすい 
（スナップバックが起こりやすい）ようコーティングされています。

マルチフィラメント
マルチフィラメント ストリングスは複雑です。それらは数百または数千のマイクロフィラメントを
捻った構造で、これらのマイクロフィラメントは、異なる寸法、形状または材料で構成されます。 

HEADのマルチフィラメントには一般的な円形フィラメントを使用したものと特別に開発された 
リボン形状のフィラメントを使用したものがあります。マイクロフィラメントは合成樹脂

レジン（接着剤）によって成型され、よりソフトなフィーリングと弾力性による高反発が特徴です。
ストリングは熱可塑性素材の薄い層でコーティングされ、特殊な添加剤を使用して
耐摩耗性を高めており、ショットごとに高い復元性を保証します。マルチフィラメント  

ストリングスは、腕、肘にも優しく、快適で高反発な高いレベルのパフォーマンスを提供します。
さまざまな配合で設計することができますが、多くはボールをつかみ、スピン性能を
増大するために工夫されています。また、耐久性（耐摩耗性）も高くストリングスが

動きやすい（スナップバックが起こりやすい）ようコーティングされています。

ソリッドコア + アウターラップ
このストリングタイプの特徴は、モノフィラメントのコア（芯糸）を使用している構造です。
それは芯糸を包むように配置される側糸とのコンビネーションにより太さやサイズを容易に
変えることができます。コアは、様 な々直径または素材を有する複数のマイクロフィラメントの
側芯で包まれ、熱可塑性素材の複数の層でコーティングされます。また、コーティングには
特殊な添加剤を加えることで、表面の摩擦を減らし、耐久性を高めています。
マルチフィラメント ストリングスと比べて、しっかりとした打球感、そしてパワーと
コントロールのバランスのとれた組み合わせを提供します。
これらのストリングスは幅広いプレーヤーにオールラウンド 
プレイアビリティを提供します。

MONOFILAMENT

MULTIFILAMENT

Sonic Pro

Sonic Pro Power

Synthetic Gut JP

Sonic Pro Tour

     

TOUCHCONTROL SPIN COMFORTPOWER

Lynx

Lynx Tour
     

Lynx Touch

Velocity MLT

Velocity MLT Power

TOURNAMENT​

価格	 セット ¥3,410 (本体価格 ¥3,100)  
		 リール ¥45,100 (本体価格 ¥41,000)  

セット品番	 281204

リール品番	 281234 

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.15 mm / 19 g

		 1.25 mm / 17 g

		 1.30 mm / 16 g

カラー	  AN

TOURNAMENT
MONOFILAMENT

HAWK TOUCH                                                               
ホーク タッチ

複数回の加熱処理を施された独自のプロセスで生産
されるクリスタル コア テクノロジーを採用。優れたタ
ッチ、耐久性そしてテンション維持性能を誇り、A.ズ
べレフ他プロプレーヤーも多数使用するツアーストリ
ング。

Made in AUSTRIA

Made in AUSTRIA

価格	 セット	 ¥3,850 (本体価格 ¥3,500)  
		 リール	¥51,700 (本体価格 ¥47,000) 

セット品番	 281304

リール品番	 281314

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.30 mm / 16 g

カラー	  NT

MULTIFILAMENT

Made in VIETNAM

REFLEX MLT                                                                
リフレックス マルチ

極細のマイクロ ファイバーとポリウレタンレジンによっ
て作られたプレミアム マルチフィラメント ストリング。
ナチュラルのようなパワーとタッチ、さらには革新的な
低摩擦コーティングにより優れたスピン性能も発揮し
ます。

価格	 セット	 ¥3,410 (本体価格 ¥3,100) 

セット品番	 281103

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	 セット  GR  WH

トーナメントプレーヤーの要望に応えて開発された
USA製のホークパワーは、ゲームの中で爆発的なパワー
と正確なコントロール性能をボールに伝えます。

HAWK POWER 
ホーク パワー

トッププレーヤーのハイレベルな要求に応えて開発さ
れたツアーストリング。強いインパクトにはストリングが
ポケット状にしっかりとボールを包み込んでパーフェク
トなコントロール性能を発揮し、さらにポリエステルな
がら高いテンション維持性能を誇ります。

HAWK 
ホーク

価格	 セット  ¥3,410   （本体価格 ¥3,100  ） 
リール  ¥45,100   （本体価格 ¥41,000  ）

セット品番	 281022

リール品番	 281032

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	  PT

Made in USA

NEW
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SONIC PRO™ TOUR 
ソニック プロ ツアー

独特の花びらのような形状を持つ新開発のソニッ
ク プロ ツアーは、強烈なスピンのきいたショットを
簡単に生み出すことのできるストリングです。

価格	 セット ¥2,640 (本体価格 ¥2,400)  
リール ¥36,300 (本体価格 ¥33,000) 

セット品番	 281082

リール品番	 281122

長さ	 12m/200m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	  BK

発売予定	 2025年

SONIC PRO™ POWER 
ソニック プロ パワー

新しいUSA製のソニックプロパワーは、ハードに戦う学
生プレーヤーからアベレージプレーヤーまで幅広い方に
向けてパワーと快適性、そして耐久性を提供します。

価格	 セット ¥2,640 (本体価格 ¥2,400)  
リール ¥36,300 (本体価格 ¥33,000) 

セット品番	 281072

リール品番	 281092

長さ	 12m/200m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	  PW

発売予定	 2025年

PERFORMANCE

PERFORMANCE
MONOFILAMENT

MULTIFILAMENT

価格	 セット ¥2,750 (本体価格 ¥2,500)  
		 リール ¥37,400 (本体価格 ¥34,000) 

セット品番	 281784

リール品番	 281794

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	  AN  BL  GE  RD  YW

LYNX                                                                               
リンクス	
ソフトな打球感で快適な飛びと優れたコントロール性
能を併せ持つバランスの良いポリエステル ストリング。
ラケットを問わずパフォーマンスを発揮する定番モデ
ルとして、カラーも5色から選べます。

価格	 セット ¥2,860 (本体価格 ¥2,600)  
リール ¥39,600 (本体価格 ¥36,000) 

セット品番	 281790

リール品番	 281799

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	  CP  GR  OR

LYNX TOUR                                                                    
リンクス ツアー	

ストリング同士の摩擦を軽減し、ハードヒッターには
コントロール性能とスピンを、タッチプレーヤーには
フィーリングを提供する6角形構造のポリエステル スト
リング。打感の柔らかさとテンション維持性も両立させ
たツアーモデル。

Made in TAIWAN

Made in TAIWAN

Made in TAIWAN / VIETNAM

価格	 セット ¥2,860 (本体価格 ¥2,600)  
リール ¥39,600 (本体価格 ¥36,000) 

セット品番	 281042

リール品番	 281052

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	  TB

LYNX TOUCH                                                                 
リンクス タッチ	

リンクス タッチは、性能の異なるポリエステル素材を
2層構造に組み合わせ、従来にはないタッチとソフ
トフィーリングを両立。様々なショットに対して必要な
パワーと求めるスピン性能を発揮します。

Made in TAIWAN / VIETNAM

価格	 セット ¥3,300 (本体価格 ¥3,000)  
		 リール ¥45,100 (本体価格 ¥41,000) 

セット品番	 281404

リール品番	 281414

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

		 1.30 mm / 16 g

カラー	  BK  NT  PK

VELOCITY MLT                                                                
べロシティ マルチ	

特殊な構造により、パワーとタッチの絶妙なコンビネー
ションを持つ、しっかりとした打球感のマルチフィラメン
ト ストリング。低摩擦コーティングを施してストリングの
可動域を広げることでスピン性能の向上にも成功。

＊1.30 mm/16 g  のカラーは、NTのみ

VELOCITY MLT POWER                                                               
ベロシティ マルチ パワー

ベロシティ マルチ パワーは、優れた反発力とソフトな
フィーリングを兼ね備えています。一般プレーヤーから
トーナメントプレーヤーレベルまで幅広く満足していた
だけます。

Made in VIETNAM

価格	 セット ¥3,300 (本体価格 ¥3,000)  
		 リール ¥45,100 (本体価格 ¥41,000)  

セット品番	 281613

リール品番	 281633 

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17g

カラー	  BK  NT

NEW

NEW

NEW

TEAM

TEAM
MONOFILAMENT

Made in USA

価格	 セット ¥2,640 (本体価格 ¥2,400)  
	 リール ¥36,300 (本体価格 ¥33,000) 

セット品番	 281028

リール品番	 281128

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.25 mm / 17 g

カラー	  BK  WH

SONIC PRO™                                                                                                                                          
ソニック プロ	

特殊な分子構造を持つポリエステルを配合。耐久性は
もちろん、さらにソフトフィーリングとパワーも求めるプ
レーヤーが確実なパフォーマンスを発揮できるポリエ
ステル ストリング。

Made in AUSTRIA

Made in TAIWAN

Made in JAPAN

MULTIFILAMENT
価格	 セット	 ¥2,090 (本体価格 ¥1,900)  
		 リール	¥28,600 (本体価格 ¥26,000) 

セット品番	 281075

リール品番	 281105

長さ	 12 m / 200 m

ゲージ	 1.30 mm / 16 g

カラー	  BK  WH

SYNTHETIC GUT JP                                                                
シンセテックガット ジェーピー

耐久性と反発力に優れるナイロン コアフィラメントの
外周に打球感とスピン性能を向上させる細いフィラメン
トを配置した、スタンダードストリング。テンション維持
性能も高い。

NO IMAGE
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ストリンギング マシーン

BOX 1	 テンションヘッド & 
マウンティングシステム

価格	 オープン
品番	 285391

BOX 2	 マシーン ベース
価格	 オープン
品番	 285401

BOX 3	 引き出し & スタンドセット
価格	 オープン
品番	 285411

ELETRONIC STRINGING MACHINE 
Model TE-3600

電動ストリンギング マシーン TE-3600
テニス / スカッシュ / バドミントン / ラケットボール
	

特徴

· 6点支持式

· 安全ロック付きセッティングポール調整機能

· 自動ブレーキシステム

· テンションロスを防ぐテンションヘッド自動昇降システム

· プレストレッチ（5% から最大20%）

· ノット毎でも固定でも設定できるノットテンション機能 (10% から最大20%）

· 0.1 kg & 0.1 lbs単位のテンション設定

· 無段階高さ調整（ハンドル式）

· 道具入れ受け皿

· テーブルトップのみで利用可能

· USBチャージャー

· 携帯、タブレット端末ホルダー

ダイアグノスティック センター

スイングウェイトマシン 4 in 1  
価格	 オープン
品番	 285494

DIAGNOSTIC CENTER 
4 in 1 スイングウェイトマシン / 計測センター	

4 in 1 計測マシンは、テニス、パデル、ピックルボールなどの多様なラケットの重量、 
スイングウェイト、ツイストウェイト(MOI)、バランスを計測できるマシンです。

長さセレクターを調整すると、ラケットの長さに合わせて自動的にセットアップする 
ことができます。特許出願中のクランプは、あらゆるタイプのラケットを水平または
垂直に保持することができ、さまざまな測定が可能です。

また、繊細なカスタマイズを可能にするためにリード テープの重量を測定するのに
便利な小型スケールも装備しています。
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Leather Tour

Hydrosorb Pro

Hydrosorb Comfort

Prime Tour

Prestige Pro
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BK

BKWH

BL

BL

GR

GRCS

MI

MI

PK

OR PK

SNORCS YW

SN YW

PRIME TOUR 
プライム ツアー

プロが求める最高のフィット感を追求し、日本製素
材を採用したプレミアムなウェットタイプグリップ。
多くのプロが愛用中。

価格	 Prime Tour 1pc  ¥385（本体価格 ¥350）

	 Prime Tour 3pcs  ¥1,045（本体価格 ¥950）

	 Prime Tour 12 pcs Pack  ¥4,070（本体価格 ¥3,700）

	 Prime Tour 30 pcs Pack  ¥9,680（本体価格 ¥8,800）

	 Prime Tour 50 pcs Clear Polybag  ¥14,300（本体価格 ¥13,000）

品番	 Prime Tour 1pc  285611

	 Prime Tour 3pcs  285621

	 Prime Tour 12 pcs Pack  285631 

	 Prime Tour 30 pcs Pack  285641 

	 Prime Tour 50 pcs Clear Polybag  285651 

厚さ	 0.6 mm

ウェイト	 5 g

カラー	  BK  BL  CS  GR  MI  OR  PK  SN 

 WH  YW

12pcsはWHとBKの2色、30pcs、50pcsは、WHのみとなります。

12pcs

3pcs

1pc

30pcs

WH

PRESTIGE™ PRO 
プレステージ プロ	

耐久性が高く、吸着感や打球感維持に優れる高品質
ウェットタイプ グリップテープ。

Made in TAIWAN

価格	 Prestige Pro  1pc  ¥407 (本体価格 ¥370) 

	 Prestige Pro 3pcs  ¥1045 (本体価格 ¥950) 

品番	 Prestige Pro  1pc  282020

	 Prestige Pro 3pcs  282009

厚さ	 0.6 mm

ウェイト	 6.5 g

カラー	  BK   WH 

Made in INDONESIA
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価格	 ¥660（本体価格 ¥600)

品番	 286008

カラー	  BK

HEAD LOGO STENCIL
ヘッド ロゴ ステンシル

ロゴマーク ステンシル用抜き型。

Made in AUSTRIA

REPLACEMENT GRIPS / DAMPNERS

TOURNAMENT​
LEATHER TOUR 
レザー ツアー	

ツアー プロの要望から生まれた、高品質なレザーグリッ
プ。プレーヤーにしっかりとフィーリングを伝えます。

価格	 ¥2,860 (本体価格 ¥2,600) 

品番	 282010

厚さ	 1.5 mm

ウェイト	 29 g

カラー	  BW 

Made in TAIWAN

PERFORMANCE
HYDROSORB™ PRO 
ハイドロソーブ プロ	

吸汗性に優れ、最適なグリップ感と打球感を感じ取れ
るリプレイスメント グリップ。ツアーシリーズラケット
に標準装着。

HYDROSORB™ COMFORT 
ハイドロソーブ コンフォート	

厚さを2.1mmにしてクッション性を高めた、ソフトで
しっかりと握れる快適グリップ。パワー系ラケットに
標準装着。

価格	 ¥1,980 (本体価格 ¥1,800)

品番	 285303

厚さ	 1.75 mm

ウェイト	 18 g

カラー	  BK  GZ  WH 

価格	 ¥1,980 (本体価格 ¥1,800)

品番	 285313

厚さ	 2.1 mm

ウェイト	 20 g

カラー	  BK   WH 

Made in TAIWAN

Made in TAIWAN

HEAD DAMPNERS

価格	 ¥814 (本体価格 ¥740)

品番	 285120

仕様	 2個入り
カラー	  BLYW 

ZVEREV DAMPENER
ズべレフ ダンプナー

サーシャ ズベレフのパーソナルロゴ（SZマーク）が入った
ソフトシリコン素材のダンプナー。

DJOKOVIC DAMPENER
ジョコビッチ ダンプナー

ジョコビッチ愛用のHEADアイコンとファルコンマーク
が一体となったソフト シリコン素材のダンプナー。

Made in TAIWAN

Made in TAIWAN

BKWH

DAMPNERS / GEAR

DAMPNERS / GEAR
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価格	 ¥924 (本体価格 ¥840) 

品番	 288011

カラー	  SI

SMARTSORB
スマートソーブ

HEADラケットの為に開発された、新合成ラバーエラス
トマーを採用した、最高の衝撃吸収効果を誇るダンプ
ナー。

価格	 ¥814 (本体価格 ¥740)

品番	 285515

仕様	 2個入り
カラー	  BK  BL  PK  YW

PRO DAMP
プロダンプ

HEADロゴダンプナーは、ソフト シリコン素材によって
腕に伝わる不快な振動を抑え、快適な打球感を提供し
ます。

Made in TAIWAN

Made in TAIWAN

PKBK

BL

YW

価格	 ¥2,310 (本体価格 ¥2,100)

品番	 285018

リール	 5 m

カラー	  BK  WH

PROTECTION TAPE
プロテクション テープ

ラケットのヘッド部分を保護する、軽量高伸縮性のガー
ドテープ。

Made in TAIWAN

HEAD GEAR

Made in CHINA

TENNIS SOFT CASE 
テニス ソフト ケース

価格	 ¥1,760 (本体価格 ¥1,600) 

品番	 262704

カラー	  BK

価格	 ¥814 (本体価格 ¥740)

品番	 285704

仕様	 2個入り
カラー	  WH  BK NEW COLOR



78 —— 79

AQ

BK NV

WHWG

NV AQ

WG WHBK

KIDS PRO PLAYER CAP 
キッズ プロ プレーヤー キャップ

価格	  ¥3,080 (本体価格 ¥2,800) 

品番	 287125

マテリアル	 100% ポリエステル / +UV プロテクション、 キッズサイズ、 サイド部
分メッシュ構造、 内部にはスウェットバンド、 調節可能なベルクロ
ストラップ、 ITF及び日本テニス協会規定内ロゴ数とサイズ

カラー	  BK  NV  AQ  WG   WH
発売予定	 2025年 3月

NV

WGAQ

WH

PRO PLAYER VISOR 
プロプレーヤー バイザー

価格	 ¥3,520 (本体価格 ¥3,200) 

品番	 287135

マテリアル	 100％ ポリエステル素材、 マイクロファイバー軽量ポリエステル、 
内部にはスウェットバンド、 調節可能なベルクロストラップ、 ITF及
び日本テニス協会規定内ロゴ数とサイズ 

カラー	  NV  AQ  WG  WH
発売予定	 2025年 3月

NEW

NEW

PRO PLAYER CAP 
プロプレーヤー キャップ

価格	 ¥3,520 (本体価格 ¥3,200) 

品番	 287115

マテリアル	 100% ポリエステル / +UV プロテクション、軽量設計、 サイド部分
メッシュ構造、 内部にはスウェットバンド、 ITF及び日本テニス協会
規定内ロゴ数とサイズ、 サイズ調整可能なベルクロストラップ

カラー	  AQ  BK  NV  WG   WH
発売予定	 2025年 3月

NEW

CAPS

PRO PLAYER VISOR 
プロプレーヤー バイザー

価格	 ¥3,520 (本体価格 ¥3,200) 

品番	 287134

マテリアル	 100％ ポリエステル素材、 マイクロファイバー軽量ポリエステル、 
内部にはスウェットバンド、 調節可能なベルクロストラップ、 ITF及
び日本テニス協会規定内ロゴ数とサイズ 

カラー	  VP  BK  NV  WH

KIDS

CAPS

VP WH

BK NV

WH

NV RD

BK

PRO PLAYER CAP 
プロプレーヤー キャップ

価格	 ¥3,520 (本体価格 ¥3,200) 

品番	 287124

マテリアル	 100% ポリエステル / +UV プロテクション、軽量設計、 サイド部分
メッシュ構造、 内部にはスウェットバンド、 ITF及び日本テニス協会
規定内ロゴ数とサイズ、 サイズ調整可能なベルクロストラップ

カラー	  BK  NV  RD  WH

全てのキャップの生産国は、フィリピンです。

KIDS PRO PLAYER CAP 
キッズ プロ プレーヤー キャップ

価格	  ¥3,080 (本体価格 ¥2,800) 

品番	 287174

マテリアル	 100% ポリエステル / +UV プロテクション、キッズサイズ、 サイド部
分メッシュ構造、 内部にはスウェットバンド、 調節可能なベルクロ
ストラップ、 ITF及び日本テニス協会規定内ロゴ数とサイズ

カラー	  VP  BK  

BK

VP
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T.I.P. TENNIS INSTRUCTION PROGRAM

​TENNIS INSTRUCTION PROGRAM

価格	 オープン
品番	 287241

価格	 オープン
品番	 287222 / 6.1 m 	

MINI TENNIS NET
ミニ テニス ネット

PLAY AND STAY (プレー アンド ステイ）
を気軽にできるよう、セットアップが非常
に簡単です。このネットは、場所を問わず
設置可能で、レベルを問わず素早くテニ
スが楽しめます。

TIP LINES
ティーアイピー ラインテープ

T.I.P.ラインテープは、子供たちがテニス
を楽しむ小さいコートやPLAYANDSTAY
プログラム用のコートを設定することので
きる、簡単で安全なライン用テープです。

HEAD COACHING STARTER 
PACK
ヘッド コーチング スターター パック

テニスに必要な技術やトレーニングを教
えるために欠かせないツールがすべて詰
め込まれたコーチングパック。テニスコー
ト以外でも様 な々使用法があります。

価格	 オープン
品番	 287501

AGILITY LADDER
アジリティー ラダー
軽量で厚みの少ないアジリティーラダー。
ポータブルなトレーニング用として最適で
す。

6 BIG CONES
ビッグコーン (6個セット)

ビッグコーンは、テニスコートやそれ以外
でも様 な々トレーニングに活用できるツー
ルです。

価格	 オープン
品番	 287511

8 POLES
ポール (8本セット)

2本を繋ぎ合わせることができるこのポー
ルは、異なるトレーニングメニューを実施
することに役立ちます。

価格	 オープン
品番	 287541

20 DOME CONES
ドーム コーン (20個セット)

このドームコーンは、様 な々トレーニングや
フィットネス運動時に利用しやすい、非常
に柔軟な素材で作られたツールです。

価格	 オープン
品番	 287561

4B PUMP PRESSURIZER
ポンプ プレッシャライザー

使用済みのテニスボール内の空気圧を
維持または回復するためのツール

価格	 オープン
品番	 287584

HEAD BALL TUBE
ヘッド ボール チューブ

立ったままで快適にボールをピックアップ
できる便利ツール。これを使えば、大人も
子供たちも楽しみながらボール拾いがで
きるでしょう。
価格	 オープン
品番	 287582

4 CLIPS
クリップ (4個セット)

ポール接続用のアタッチメント クリップ。
ポールを、組み合わせたり角度を変えて
使用できます。

価格	 オープン
品番	 287551

12 COURT MARKS / 4 EDGES
コートマーク(１２枚) / コートエッジ(４枚)
PLAY AND STAY用のコート設置やレッス
ン時のマーカーとして利用用途が広いラ
バー製ラインマーカーセット。

価格	 オープン
品番	 287531

価格	 オープン
品番	 287261

HEAD BALL TROLLEY
ヘッド ボールトローリー

約120球収納可。持ち運び用ケース付。

価格	 オープン
品番	 287262

I.T.F. (国際テニス連盟) の PLAY AND STAY！ と連携して開発されたHEADのT.I.P. 
そのユニークな学習法は、選手たちがより早くテニスを習得するための大きな助けとなる
でしょう。

I.T.F（国際テニス連盟）のPLAY AND STAY!
と連携して開発されたHEADのT.I.P.そのユニーク
な学習法は、選手たちがより早くテニスを習得す
るための大きな助けとなるでしょう。

I.T.F（国際テニス連盟）のPLAY AND STAY!
と連携して開発されたHEADのT.I.P.そのユニーク
な学習法は、選手たちがより早くテニスを習得す
るための大きな助けとなるでしょう。

I.T.F（国際テニス連盟）のPLAY AND STAY!
と連携して開発されたHEADのT.I.P.そのユニーク
な学習法は、選手たちがより早くテニスを習得す
るための大きな助けとなるでしょう。

T.I.P.商品において、生産国の記載がない商品は全て台湾で生産されています。

Made in SPAIN
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